

Nørgaard Rasmussen ApS

Høje Nibe 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 28 98 48 20

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Allan Nørgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørgaard Rasmussen ApS Høje Nibe 5 9240 Nibe
	CVR-nr.: 28 98 48 20 Stiftet: 1. september 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Nørgaard Rasmussen Helle Nørgaard Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings, handels og konsulentvirksomhed og anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.826 mod 14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.622 mod -72.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-34.826	14
1 Personaleomkostninger	-82.000	-49
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.849	-4
Driftsresultat	-123.675	-39
Andre finansielle indtægter	165.297	71
Øvrige finansielle omkostninger	0	-98
Resultat før skat	41.622	-66
Skat af årets resultat	0	-6
Årets resultat	41.622	-72
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Disponeret fra overført resultat	-71.378	-183
Disponeret i alt	41.622	-72

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.534	15
Materielle anlægsaktiver i alt	28.534	15
Andre tilgodehavender	392.484	377
Finansielle anlægsaktiver i alt	392.484	377
Anlægsaktiver i alt	421.018	392
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavende selskabsskat	8.678	18
Andre tilgodehavender	12.765	11
Tilgodehavender i alt	21.443	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.093.387	1.754
Værdipapirer i alt	1.093.387	1.754
Likvide beholdninger	642.965	64
Omsætningsaktiver i alt	1.757.795	1.857
Aktiver i alt	2.178.813	2.249

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.912.757	1.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>2.150.757</u>	<u>2.220</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.056	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.056	29
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.056</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>2.178.813</u>	<u>2.249</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>82.000</u>	<u>49</u>
	<u>82.000</u>	<u>49</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
